

**Vestergade 26 ApS**  
**Indre Ringvej 1**  
**8740 Brødstrup**

**CVR-nr. 27 72 87 66**

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 13/05 2016

---

Ole Bilstrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Vestergade 26 ApS  
Indre Ringvej 1  
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 27 72 87 66  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Ole Bilstrup  
Karin Bilstrup  
Jakob Langballe Brønd

### Direktion

Jakob Langballe Brønd

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i investering i aktier, anpartar, faste ejendomme og virksomheder.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der henvises til note 1.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 116, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 113.736.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>55.334</b>	<b>33</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(55.450)</u>	<u>(70)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(116)</b>	<b>(37)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(116)</u></b>	<b><u>(37)</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(116)</u>	<u>(37)</u>
		<b><u>(116)</u></b>	<b><u>(37)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme		1.392.852	1.393
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>1.392.852</u>	<u>1.393</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.392.852</u>	<u>1.393</u>
Andre tilgodehavender		0	4
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>4</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>184</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>184</u>	<u>4</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.393.036</u>	<u>1.397</u>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>(238.736)</u>	<u>(239)</u>
<b>Egenkapital</b>	3	<u><b>(113.736)</b></u>	<u><b>(114)</b></u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>517.721</u>	<u>551</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<u><b>517.721</b></u>	<u><b>551</b></u>
Kortfristet del af langfristet gæld	4	33.000	33
Kreditinstitutter		302.878	300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.573	65
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	536
Anden gæld		<u>635.600</u>	<u>26</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>989.051</b></u>	<u><b>960</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.506.772</b></u>	<u><b>1.511</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>1.393.036</b></u>	<u><b>1.397</b></u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	(238.620)	(113.620)
Årets resultat	0	(116)	(116)
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>(238.736)</b>	<b>(113.736)</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Dagsværdien af investeringsejendommene fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel.

Det vil sige med udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ledelsen fastlægger hvert år afkastkravet til de enkelte ejendomme bl.a. ud fra

- udviklingen i markedsforholdene for den pågældende ejendomstype
- erfaringer med køb og salg samt belåning
- ændringer i den enkelte ejendoms forhold

I 2015 har ledelsen opnået et afkast på 6,30 % (2014: 6,27 %). Afkastet er på samme niveau som det generelle afkastkrav for standard boligudlejningsejendomme i Horsens området.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	10.700	40
Andre finansielle omkostninger	<u>44.750</u>	<u>30</u>
	<b><u>55.450</u></b>	<b><u>70</u></b>

### 3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 1.000 anparter a nominelt kr. 125. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. januar</u> <u>2015</u>	<u>Gæld</u> <u>31. december</u> <u>2015</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>583.640</u>	<u>550.721</u>	<u>33.000</u>	<u>386.000</u>
	<b><u>583.640</u></b>	<b><u>550.721</u></b>	<b><u>33.000</u></b>	<b><u>386.000</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Sønderbred ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld 551 t.kr. (31.12.2014: 583 t.kr.) er sikret ved pant i ejendomme.

Bankgæld 303 t.kr. (31.12.2014: 300 t.kr.) er sikret ved pant i ejendomme.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme 1.393 t.kr.

### 7 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Sønderbred ApS, Indre Ringvej 1, 8740 Brædstrup